
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lykke Johansen 
 
Adresse: Grønningen 7, Hedensted 
 
Født:  1973 
 
Ansat: 2005 

 Hvem er jeg:   
Jeg hedder Lykke Johansen, og har været ansat siden 2005, og er utrolig glad for 
jobbet, som dagplejer. Jeg er gift med Peter og sammen har vi en voksen søn, som er 
flyttet hjemmefra. I huset bor også vores lille hund Charlie. I min fritiden nyder min 
mand og jeg at tage på campingture om sommeren og hyggelige stunder med gode 
venner.  
Derudover dyrker jeg en del fitness som yoga og dans.  
 
Hvad er et godt børneliv hos mig:  
At børnene føler nærvær og tryghed hos mig, at de bliver set og mødt med hver deres 
behov dagen igennem. At børnene oplever at være en del af et fællesskab, med plads 
til forskellighed og individuelle behov, hvor vi tager hensyn og viser omsorg for 
hinanden.  
At børnene får mulighed for, på sigt at blive selvhjulpne og hele tiden udvikler sig 
alderssvarende. At de udvikler sig både sprogligt, socialt og motorisk, da det skaber 
forsætning for trivsel og læring.  
 
Hvordan skaber jeg et godt børnemiljø for leg og læring igennem hele dagen:  
Ved at give børnene mulighed for at lære at være en del af et fællesskab, hvor det 
bliver mødt anerkendende og positivt, med plads til forskellige behov. Ved at skabe 
legerammer, hvor barnet kan opnå udvikling uanset hvilken alder man har, at de 
bliver budt på både planlagte og spontane aktiviteter, både ude og inde. At vi skaber 
læring om og i naturen om årstiderne, forskellige kulturelle begivenheder, kreative 
aktiviteter, sproglige aktiviteter samt motoriske aktiviteter og lege hvor vi bruger 
kroppen.  Ved at mødes i legestuerne med andre dagplejere og deres børn, hvor vi 
lærer at begå os i et større fællesskab. Ved at lære børnene at kunne håndtere 
konflikter, vente på tur, udsætte sine egne behov, samt vise omsorg og empati for 
andre.  
 
Forældresamarbejdet:  
Jeg er positiv, ærlig og tillidsfuld og det vil jeg meget gerne, det går begge veje. Det er 
rigtig vigtigt for mig at vi hver dag har en ærlig og tæt dialog omkring jeres barn, så vi i 
fællesskab, kan skabe lige netop de rammer, der er behov for til jeres barn. Hvis vi er 
åbne og ærlige, skaber vi sammen en tryg og rolig hverdag, for os alle.   
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